
 

 Oznámení o výběru dodavatele 

1 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 

 

 

 

„Stavební úpravy ZUŠ v Králíkách na ulici Nádražní č.p. 483 

– snížení energetické náročnosti“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 Oznámení o výběru dodavatele 

2 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

1 Údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Město Králíky 

Sídlo zadavatele: Velké náměstí 5, 56169 Králíky 

IČO: 002 79 072 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Václav Kubín, starosta města 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona níže uvedená osoba zastupující 

zadavatele na základě uzavřené příkazní smlouvy a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 

zadavatel"). 

Název: ARL INNOVATION s.r.o 

Sídlo: Horní náměstí 12/19, 779 00 Olomouc 

IČ: 01744828 

2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy ZUŠ v Králíkách na ulici Nádražní č.p. 483 – 

snížení energetické náročnosti 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce podle § 14 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

zákon) 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka podle § 26 zákona, zadána 

v podlimitním režimu 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona 

3 Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel tímto oznamuje, že rozhodl usnesením Rady města Králíky č. RM/2024/50/659 ze dne 13. 

11. 2024 o výběru o výběru dodavatele, v rámci shora označené veřejné zakázky. 

4 Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka 

č. 
Obchodní firma, sídlo IČO 

1. 
PSS Přerovská stavební a.s., Skopalova 2861/7, Přerov I-Město, 750 02 

Přerov 
277 695 85 

2. PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín 471 53 903 

3. TOMA Olomouc, s.r.o., Husitská 150/9, 779 00 Olomouc 018 10 740 

4. MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice 150 50 050 



 

 Oznámení o výběru dodavatele 

3 

 

5 Popis hodnocení nabídek 

5.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Nabídka 

č. 
Obchodní firma, sídlo IČO 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Nabídková 

cena v Kč s 

DPH 

1. 

PSS Přerovská stavební a.s., 

Skopalova 2861/7, Přerov I-

Město, 750 02 Přerov 

277 695 85 151,24 351 19  23 414 892,99 

2. 
PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 

824, 788 13 Rapotín 
471 53 903 18 137 170,89 21 945 976,77 

3. 
TOMA Olomouc, s.r.o., Husitská 

150/9, 779 00 Olomouc 
018 10 740 20 123 477,91 24 349 408,27 

4. 
MARHOLD a.s., Motoristů 24, 

530 06 Pardubice 
150 50 050 22 118 251,82 26 763 084,70 

5.2 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a ustanovením § 114 zákona provedl hodnocení nabídek 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek v souladu 

§ 114, odst. 2 zákona podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

5.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

Nabídky budou podle výše nabídkové ceny seřazeny od nejnižší po nejvyšší, přičemž ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

5.4 Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma, sídlo 

IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Nabídková 

cena v Kč s 

DPH 

1. 
PRUMHOR, spol. s r.o., 

Rapotín 824, 788 13 Rapotín 
471 53 903 18 137 170,89 21 945 976,77 

2. 

PSS Přerovská stavební a.s., 

Skopalova 2861/7, Přerov I-

Město, 750 02 Přerov 

277 695 85 151,24 351 19  23 414 892,99 

3. 

TOMA Olomouc, s.r.o., 

Husitská 150/9, 779 00 

Olomouc 

018 10 740 20 123 477,91 24 349 408,27 

4. 
MARHOLD a.s., Motoristů 24, 

530 06 Pardubice 
150 50 050 22 118 251,82 26 763 084,70 



 

 Oznámení o výběru dodavatele 

4 

 

6 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

Základní způsobilost podle § 74 zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 20 11. 2024 
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro osobu Martin Hožďora ze dne 25. 9. 2024 
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro osobu Tomáš Konečný ze dne 26. 11. 2024 
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro osobu Ondřej Vepřek ze dne 22. 11. 2024 
- Čestné prohlášení ke spotřební dani dle § 75 odst.1 písm. c) zákona ze dne 27. 11. 2024 
- Čestné prohlášení dle § 74 odst.1 písm. c) zákona ze dne 27. 11. 2024 
- Potvrzení Finančního úřadu pro Olomoucký kraj o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 1. 11. 

2024 
- Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Šumperk o stavu nedoplatků na pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 
ze dne 30. 10. 2024 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 20. 11. 2024 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis z veřejné části obchodního rejstříku 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona byla prokázána následujícími doklady: 

- Osvědčení o autorizace č. 33041 

Kritéria technické kvalifikace podle § 79 zákona 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 

- Formulář Seznam stavebních 
- Osvědčení objednatele o řádném plnění s názvem “KŘP Omk – OPŽP 100 – ÚO Šumperk, 

Havlíčkova 2913/8 CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009260“ 
- Osvědčení objednatele o řádném plnění s názvem “Nemocnice Šumperk – Budova A a D – 

snižování energetické náročnosti budov“ 
- Osvědčení objednatele o řádném plnění s názvem “Vincentinum Šternberk, příspěvková 

organizace – rekonstrukce budovy ve Vikýřovicích“ 
- Osvědčení objednatele o řádném plnění s názvem “Oprava a zateplení střechy Jungmannova 

1443 – 1448, Hradec Králové“  
- Osvědčení objednatele o řádném plnění s názvem „Stavební úpravy a nástavba kulturního domu 

Brníčko č.p. 19“ 
- Osvědčení objednatele o řádném plnění s názvem „Realizace energeticky úsporných opatření – 

OA Mohelnice – budova internátu a jídelny“ 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 

- Formulář Realizační tým 

Kritérium technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona bylo prokázáno následujícími doklady: 
 
Stavbyvedoucí – Milan Nakládal 

- Osvědčení o autorizaci č. 33041 
- Životopis 



 

 Oznámení o výběru dodavatele 

5 

 

Hlavní technik – provádění ETICS – Ing. Ondřej Vepřek 

- Certifikát o proškolení k odborné aplikace nabízeného kontaktního zateplovacího systému 
- Životopis 

Hlavní technik – provádění montáž otvorových výplní – Jiří Herink 

- Certifikát autorizované montážní firmy  
- Životopis 

7 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka, kterou podala společnost PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín, IČO: 471 53 

903, splňuje všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a 

je nabídkou jedinou v zadávacím řízení. 

8 Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. Dodavatel se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli podle ustanovení § 243 

zákona. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

V Olomouci, viz. el. podpis 

 

 

 

 
Ing. Miloš Axmann, MBA 

Zastupující zadavatel 

 

ARL INNOVATION s.r.o. 

Horní náměstí 12/19 

779 00 Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 


	1 Údaje o zadavateli
	2 Identifikační údaje veřejné zakázky
	3 Oznámení o výběru dodavatele
	4 Seznam hodnocených nabídek
	5 Popis hodnocení nabídek
	5.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení
	5.2 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení
	5.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení
	5.4 Výsledek hodnocení nabídek

	6 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci
	7 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele
	8 Poučení

		2024-11-29T15:41:34+0100




